豊川市政記者クラブ加盟社各位

きらっと☆とよかわっ！

愛知県豊川市

令和３年５月２４日

５月２３日（日）、豊川市野外センター「きららの里」に勤務する設楽町公共施設

管理協会の職員（５０代、男性）が新型コロナウイルス感染症の陽性であることが判

明しましたのでお知らせします。

  １ 経 緯
 ５月２２日（土）に体調不良により医療機関を受診し、その後ＰＣＲ検査を受けた結

果、５月２３日(日)に陽性であることが判明しました。５月１７日（月）から５月２１

日（金）までの施設利用者はなく、また、当該職員は、５月２２日（土）以降、職場に

は出勤しておりませんので、利用者との接触はありません。

  ２ その他
・施設の消毒は、すでに実施しましたので、通常通り業務を行います。

・感染した職員やその家族の人権尊重とプライバシー保護等に、格別のご配慮をお願い

いたします。

施設管理職員の新型コロナウイルス感染について

【お問合せ先】

教育委員会 スポーツ課 担当：梅野

TEL:0533-88-8036（直通） E ﾒｰﾙ：sports@city.toyokawa.lg.jp